年　　月　　日

長生村長　様

住所

氏名

空家バンク媒介業者等申請書

　このことについて、長生村空家バンク登録台帳への登録に際し、次のとおり申請します。

媒介を　　１　次の事業者に依頼します。

２　依頼します。ただし、業者の選定は村に一任します。

３　依頼しません。

※数字を○で囲んでください。

　１を選択した場合、長生村空家バンク協力事業者リストから選んで記入してください。

　媒介依頼業者名
[bookmark: _GoBack]

※媒介を依頼しない場合の注意事項
　村は物件の売買や賃貸借の交渉や契約等について、直接関与しません。交渉日程の調整や契約書の作成など一切を物件登録者と利用希望者の間で行うこととなります。また、トラブル等が発生した場合も村は仲介等一切を行いませんので、物件登録者と利用希望者の間で解決することとなります。